

PROTOKÓŁ Z 128/2008 POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

które odbyło się w dniu 9 października 2008r. w siedzibie Starostwa
Powiatowego w Łodzi przy ul. Sienkiewicza 3.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu i zaproszeni goście wg listy obecności stanowiącej **załącznik nr 1** do niniejszego protokołu.

1. Starosta Powiatu – Pan Piotr Busiakiewicz stwierdził quorum i otworzył posiedzenie Zarządu.
2. Przedstawiony porządek obrad został przez Członków Zarządu przyjęty jednogłośnie – stanowi on **załącznik nr 2** do protokołu.
3. Przyjęto protokoły: 126/2008, 127/2008 z posiedzeń Zarządu.
4. Pani Urszula Łuźniak – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego w sprawie zmiany planu finansowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2008r. Projekt Uchwały Rady Powiatu zakłada zwiększenie planu finansowego PFRON o kwotę 175.131,00 zł.
Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą w przedmiotowej sprawie, która stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.
5. Następnie Pani Kierownik Łuźniak omówiła sprawę dotyczącą projektu Uchwały Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego w sprawie zmiany uchwały Nr 189/XIX/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego dotyczącej upoważnienia Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego do podpisania umowy z jednostką prowadzącą Warsztat Terapii Zajęciowej w Koluszkach i przekazania dotacji na działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w 2008 r. Projekt Uchwały Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego zakłada ustalenie kosztów WTZ w roku 2008 w wysokości 468.750,00 zł.
Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą w przedmiotowym zakresie, która stanowi **załącznik nr 4** do protokołu.
6. Kolejna sprawa omawiana przez Panią Kierownik Łuźniak dotyczyła najmu pomieszczeń przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie i Zespół Orzekania o Niepełnosprawności. Ustalona została kwota czynszu najemnego w wysokości 18,70 zł za 1m². Wzrosła zajmowana powierzchnia ze względu na zwolnienie pomieszczeń dotychczas zajmowanych przez WIMA, co daje skutek finansowy w wysokości 602,14 zł w skali miesiąca. Wysokość czynszu za 257,3 m² powierzchni wynosić będzie 4.811,51 zł miesięcznie. Z tego 5 pomieszczeń o powierzchni 141,2m² zajmować będzie Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, zaś 6 pomieszczeń o powierzchni 116,1m² zajmie Powiatowy Zespół Orzekania o Niepełnosprawności. Zarząd podjął decyzję w sprawie podpisania aneksu do umowy dotyczącej najmu

lokalu przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie.

7. Pan Dariusz Łukowiak – Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska przedstawił sprawę dotyczącą zawarcia umowy z Zakładem Drogownictwa i Inżynierii w Łodzi na przebudowę drogi powiatowej nr 2921E ul. Głównej w Janówce. Firma wykona zlecenie za cenę 323.305,55 zł brutto.
8. Następnie Pan Łukowiak przedstawił propozycje zawarcia umowy – zlecenia z Panem Czesławem Rumienieckim na koordynowanie przebudowy drogi powiatowej nr 2921E ul. Głównej w Janówce. Proponowane wynagrodzenie ustalono w kwocie 700,00 zł brutto.
Zarząd zaakceptował przedstawioną propozycję zawarcia umowy – zlecenia w zakresie koordynacji przebudowy ul. Głównej w Janówce.
9. Kolejna sprawa omawiana przez Pana Łukowiaka dotyczyła podpisania aneksu do porozumienia w sprawie powierzenia zarządu nad drogami powiatowymi w gminie Tuszyn. W okresie od 1 stycznia 2008r. do dnia 31 grudnia 2008 roku na realizację porozumienia zostanie przekazana dotacja w kwocie 160.290 zł. Dotyczy przesunięcia środków z bieżącego utrzymania na wydatki inwestycyjne na drogach powiatowych. Projekt aneksu stanowi **załącznik nr 5** do protokołu.
Zarząd podjął decyzje w sprawie podpisania aneksu do porozumienia w przedmiotowej sprawie.
10. Pani Ewa Krzemieniewska – Kierownik Referatu Budownictwa przedstawiła propozycje podjęcia przez Zarząd uchwały w sprawie uzgodnienia projektu zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Brójce dla części wsi Bukowiec przy ul. Nowej i Poniatowskiego. Wójt Gminy Brójce wystąpił o zaopiniowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Brójce, teren położony między ul. Brzezińską i ul. Dolną. Jest to teren przeznaczony pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Na mocy uchwały upoważnia się Starostę Łódzkiego Wschodniego do wydania aktu prawnego uzgadniającego przesłany przez Wójta Gminy Brójce projekt w/w planu na zasadach określonych w Kodeksie postępowania administracyjnego.
Zarząd podjął uchwałę, która stanowi **załącznik nr 6** do protokołu.
11. Następną sprawą omawianą przez Panią Kierownik dotyczyła projektu uchwały Zarządu w sprawie uzgodnienia projektu zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Rzgów dla części wsi Gospodarz przy ul. Cegielnianej. Dotychczasowe tereny budownictwa mieszkaniowego zamienia się na tereny usług i handlu hurtowego, związane z budową magazynów. Na mocy uchwały upoważnia się Starostę Łódzkiego Wschodniego do wydania aktu prawnego uzgadniającego wnioskowaną przez Burmistrza Rzgowa zmianę w/w planu na zasadach określonych w Kodeksie postępowania administracyjnego.

Zarząd podjął uchwałę w przedmiotowym zakresie, która stanowi **załącznik nr 7** do protokołu.

12. Kolejna sprawa dotyczyła propozycji podjęcia uchwały w sprawie uzgodnienia projektu zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Rzgów dla części miasta Rzgowa w rejonie ul. Ogrodowej /ul. Literackiej. Tereny te przeznaczone są pod zabudowę usług oświaty, kultury, sportu i rekreacji, część terenu przeznaczona zostanie pod budowę parkingów. Na mocy uchwały upoważnia się Starostę Łódzkiego Wschodniego do wydania aktu prawnego uzgadniającego wnioskowaną przez Burmistrza Rzgowa zmianę w/w planu na zasadach określonych w Kodeksie postępowania administracyjnego.

Zarząd podjął uchwałę, stanowiącą **załącznik nr 8** do protokołu.

13. Pani Iwona Walter – Wisiałkowska – Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej przedstawiła obecnym na posiedzeniu Zarządu propozycję podjęcia uchwały Zarządu w sprawie upoważnienia osób do podpisania porozumienia w sprawie kształcenia uczniów klas wielozawodowych w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych w Ośrodku Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Zespole Szkół i Placówek Kształcenia zawodowego w Zielonej Górze. Na mocy uchwały upoważniono Pana Piotra Busiakiewicza – Starostę Łódzkiego Wschodniego i Pana Marka Jarzębskiego – Wicestarostę do podpisania porozumienia w sprawie kształcenia uczniów klas wielozawodowych w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych w Ośrodku Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Zespole Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego w Zielonej Górze.

Zarząd podjął uchwałę w przedmiotowym zakresie, która stanowi **załącznik nr 9** do protokołu.

14. Kolejna sprawa dotyczyła przyznania nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej dyrektorom szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni. W związku z faktem, iż kilku dyrektorów nie posiada aktualnych ocen pracy pedagogicznej dyskutowane jest ich uwzględnienie podczas przyznawania nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Zarząd wyraził opinię, iż ubytek formalny w postaci braku oceny z pracy pedagogicznej dyrektorów placówek nie powinien skutkować wykluczeniem ich podczas przyznawania nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Przedstawiono propozycje przyznania nagrody w wysokości 2.000 zł lub 1.800 zł. Poddano pod głosowanie kwestię wyboru stawki na nagrody dla dyrektorów. Za przyjęciem I wariantu opowiedziały się 2 osoby, za przyznaniem nagród w wysokości 1.800 zł głosowały 3 osoby. Większością głosów Zarząd ustalił stawkę na nagrody dla dyrektorów szkół i placówek Powiatu Łódzkiego Wschodniego w wysokości 1.800 zł. Zarząd podjął decyzję w sprawie przyznania nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej dyrektorom szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni.

15. Następnie Pani Walter przedstawiła propozycje organizacji zajęć

pozalekcyjnych zgłoszone przez dyrektorów szkół ponadgimnazjalnych z terenu Powiatu. W ZSP Nr 1 proponowane jest 17 godzin tygodniowo zajęć pozalekcyjnych z zakresu: języka angielskiego, niemieckiego, koła informatycznego, sportowego, elektrycznego. W ZSP Nr 2 zaproponowano 18 godzin tygodniowo zajęć, koła: mechatroniczne, matematyczne, sportowe, informatyczne, warsztaty dziennikarskie, koło języka niemieckiego, koło muzyczno recytatorskie, oraz koło z języka angielskiego. W I LO proponowane jest zorganizowanie zajęć pozalekcyjnych w liczbie 7 godzin tygodniowo z zajęć rekreacyjno – sportowych, koła ekologicznego, piłki koszykowej. Zestawienie proponowanych przez dyrektorów zajęć pozalekcyjnych wraz z liczbą uczestników (w tym osoby dojeżdżające) oraz proponowanym czasem prowadzenia zajęć stanowi **załącznik nr 10** do protokołu.

Zarząd ustalił stawkę odpłatności za 1 godzinę lekcyjną zajęć pozalekcyjnych w wysokości 32 zł prowadzonych w ramach umowy zlecenia. Uzgodniono minimalną liczbę 12 uczniów przy której będą mogły odbywać się zajęcia pozalekcyjne.

16. Pan Krzysztof Diug – Sekretarz Powiatu Łódzkiego Wschodniego przedstawił ofertę firmy „amb services” Sp. z o.o. w sprawie udostępnienia tablicy reklamowej dla wyemitowania materiałów propagujących kampanię promocyjno – reklamową pn. „Jestem Widoczny – Jestem Bezpieczny”. Dysponent powierzchni reklamowej zaproponował, aby za 500 zł netto umieścić emisję spotu reklamowego, propagującego program „Jestem Widoczny – Jestem Bezpieczny”. Pismo firmy „amb services” Sp. z o.o. stanowi **załącznik nr 11** do protokołu.

Zarząd uznał, iż nie jest możliwe skorzystanie z powyższej oferty. Akcja promocyjna wspierana jest przez patrona – TVP 3, ponadto regionalna „Trójka” emituje spoty informacyjne na antenie programu dwa razy dziennie w godzinach najwyższej oglądalności. Przygotowanie zostanie pismo w odpowiedzi na ofertę firmy „amb services” Sp. z o.o.

17. Pan Maciej Woropaj – Kierownik Referatu ds. Funduszy Strukturalnych UE i Promocji Powiatu przedstawił sprawę dotyczącą możliwości sfinansowania zadania pn. „Budowa szkolnej hali sportowej przy ZSP Nr 1 w Koluszkach” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego. Niezbędne będzie sporządzenie studium wykonalności dla tego typu projektu, wyciąg z dokumentacji technicznej lub program funkcjonalno użytkowy. Wstępnie szacowany koszt przygotowania studium wykonalności wyniesie około 12.000 zł brutto, ponadto należy przewidzieć wydatki związane z uzupełnieniem dokumentacji, wykonaniem programu funkcjonalno – użytkowego. Zaproponowano aby przystąpić do projektu, podjąć próbę pozyskania tych środków.

18. Następnie Pan Kierownik omówił projekt Uchwały Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego w sprawie przyjęcia sprawozdania za 2007r. z realizacji

Strategii Powiatu Łódzkiego Wschodniego. Sprawozdanie zostało sporządzone na podstawie materiałów źródłowych otrzymanych z merytorycznych wydziałów Starostwa Powiatowego w Łodzi, z jednostek organizacyjnych Powiatu oraz urzędów miast i gmin Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą w przedmiotowej sprawie, która stanowi **załącznik nr 12** do protokołu.

19. Kolejną sprawą omawiana przez Pana Kierownika był projekt Uchwały Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego w sprawie zmiany w „Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2007 –2015” przyjętego Uchwałą Nr 247/XXIV/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 maja 2008 roku. Konieczność bieżącej aktualizacji Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2007 –2015 są spowodowane wymaganiami związanymi z ubieganiem się o dofinansowanie inwestycji ze środków unijnych w ramach Regionalnego Planu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007 – 2013.

Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą w przedmiotowym zakresie, która stanowi **załącznik nr 13** do protokołu.

20. Kolejnym punktem posiedzenia było zaprezentowanie przez Pan Woropaja projektu uchwały Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na objęcie patronatem przez Starostę Łódzkiego Wschodniego XIII Koluszkowskiego Przeglądu Piosenki 2008. Impreza odbędzie się w dniu 11 listopada 2008 roku w Koluszkach. Z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na zakup nagród dla laureatów konkursu przeznacza się środki finansowe w wysokości nie przekraczającej 500,00 zł.

Zarząd podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie. Podjęta uchwała stanowi **załącznik nr 14** do protokołu.

21. Pan Bogusław Biliński – Naczelnik Wydziału Budownictwa, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami zaprezentował obecnym na posiedzeniu Zarządu projekt Uchwały Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na czas nieoznaczony umowy użyczenia gruntu położonego w gminie Andrespol, obręb Stróża, część działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 94 o pow. ok. 5,64 m². Przedmiotowa nieruchomość stanowi własność Powiatu Łódzkiego Wschodniego na podstawie Decyzji Wojewody Łódzkiego SP. VII/D/1739/2004/MK z dnia 6 kwietnia 2005r. Zgodnie z wnioskiem Urzędu Gminy w Andrespolu dotyczącym użyczenia fragmentu działki o pow. ok. 5.64 m² w celu montażu wiaty przystankowej, ze względu na trwały charakter zabudowy uznano za celowe zawarcie przedmiotowej umowy na czas nieoznaczony. Projekt umowy użyczenia działki w celu montażu wiaty przystankowej stanowi **załącznik nr 15** do protokołu.

Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą w przedmiotowym zakresie, która stanowi **załącznik nr 16** do protokołu.

22. Kolejną sprawą omawianą przez Pana Bilińskiego było przedstawienie informacji dotyczącej wyceny działki nr 23/4 o powierzchni 696 m² położonej w obrębie Lisowice. Sprawa dotyczyła określenia wartości rynkowej prawa własności gruntu zajętego pod drogę publiczną zgodnie z art. 73 ustawy z dnia 13 października 1998r. – przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną. Rzeczoznawca majątkowy dokonał szacunku przedmiotowej nieruchomości, ustalił wartość gruntu na kwotę 33.826zł. Z uwagi na znaczną stawkę za 1m² gruntu postanowiono, aby wystąpić do rzeczoznawcy o zweryfikowanie przeprowadzonej wyceny.
23. Pani Barbara Ignatowska – Skarbnik Powiatu Łódzkiego Wschodniego przedstawiła projekt uchwały Zarządu w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2008. Na podstawie Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FN. I. – 30112 – 148/2008 z dnia 29 września 2008 dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę 4.500,00 zł.
Zarząd podjął uchwałę, która stanowi **załącznik nr 17** do protokołu.
24. Następnie Pani Skarbnik przedstawiła propozycję podjęcia uchwały Zarządu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2008. Dotyczy zmian w budżecie Powiatu w układzie klasyfikacji budżetowej dokonanych po akceptacji wniosków złożonych przez Wydziały: Organizacyjny, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Budownictwa, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami oraz przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie.
Zarząd podjął uchwałę w przedmiotowym zakresie, stanowiącą **załącznik nr 18** do protokołu.
25. Kolejna sprawa omawiana przez Panią Skarbnik dotyczyła projektu uchwały Zarządu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2008. Dotyczy zmian w budżecie Powiatu w układzie klasyfikacji budżetowej, których dokonuje się po zaakceptowaniu wniosku złożonego przez Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach.
Zarząd podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie. Podjęta uchwała stanowi **załącznik nr 19** do protokołu.
26. Następnie Pani Skarbnik przedstawiła propozycję podjęcia przez Zarząd uchwały w sprawie upoważnienia osób do podpisania z Wójtem Gminy Gomunice umowy dotyczącej udzielenia pomocy finansowej dla gminy Gomunice na usuwanie skutków trąby powietrznej. Na mocy uchwały upoważnia się Pana Piotra Busiakiewicza –Starostę Łódzkiego Wschodniego oraz Pana Marka Jarzębskiego –Wicestarostę do podpisania umowy z Wójtem Gminy Gomunice, dotyczącej udzielenia pomocy finansowej dla gminy Gomunice w wysokości 20.000,00 zł, z przeznaczeniem na usuwanie szkód powstałych w dniu 15 sierpnia 2008r. w wyniku trąby powietrznej.
Zarząd podjął uchwałę, która stanowi **załącznik nr 20** do protokołu.
27. Pani Barbara Ignatowska – Skarbnik Powiatu Łódzkiego Wschodniego

zaprezentowała projekt Uchwały Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego w sprawie aktualizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2007 – 2015. Aktualizacja Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007 – 2015 wynika z wprowadzenia do planu nowego zadania inwestycyjnego pn. „Budowa szkolnej hali sportowej dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach”. Realizacja zadania została zaplanowana na lata 2008–2010, a łączne nakłady finansowe na to zadanie wyniosą 3.500.000,00 zł.

Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą, która stanowi **załącznik nr 21** do protokołu.

28. Kolejna sprawa omawiana przez Panią Skarbnik dotyczyła projektu uchwały Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2008 rok. Projekt uchwały przygotowano na podstawie wniosków złożonych przez Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź – Wschód, Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Koluszkach. Projekt zakłada zmniejszenie planu dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę 430,00 zł.

Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą, stanowiącą **załącznik nr 22** do protokołu.

29. Następnie Pani Skarbnik zaprezentowała projekt Uchwały Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2008 rok. Projekt uchwały zakłada zmiany w planie wydatków własnych budżetu Powiatu w układzie klasyfikacji budżetowej poprzez zwiększenie i zmniejszenie planu o kwotę 128.476,00 zł. Projekt przygotowano w związku z przystąpieniem przez szkoły Powiatu do rządowego programu wspierania w latach 2007 – 2009 organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w szkołach i placówkach publicznych „Monitoring wizyjny w szkołach i placówkach w 2008r.” oraz w związku z pismem Kuratora Oświaty w Łodzi, informującym o wysokości przyznanej dotacji celowej na realizację zadania.

Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą, która stanowi **załącznik nr 23** do protokołu.

30. Sprawy różne:

- ❖ W ramach spraw różnych omówiono temat podejmowany na poprzednim posiedzeniu Zarządu, a mianowicie kwestię utworzenia punktu filialnego Oddziału ARiMR na terenie jednej z gmin położonych w centralnej części Powiatu. Zarząd podjął decyzję o wystąpieniu do Dyrektora Łódzkiego Oddziału Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa o utworzenie w Urzędzie Miejskim w Rzgowie stanowiska pracy dla pracowników ARiMR, którzy będą obsługiwali interesantów z gmin

Tuszyn, Rzgów i Brójce. Utworzenie punktu obsługi petentów ma na celu ułatwienie korzystania przez petentów z placówki i umożliwienie obsługi interesantów w większości spraw.

- ❖ Pan Klemens Derach przedłożył wniosek do budżetu Powiatu na rok 2009 dotyczący inwestycji związanej z budową drogi powiatowej nr 2923E (budowa nakładki) w Bukowcu w gminie Brójce. Wartość inwestycji 500.000,00 zł.

USTALENIA ZARZĄDU:

- Zarząd podjął uchwały w sprawie:
 - uzgodnienia projektu zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Brójce dla części wsi Bukowiec przy ul. Nowej i Poniatowskiego,
 - uzgodnienia projektu zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Rzgów dla części miasta Rzgowa w rejonie ul. Ogrodowej / ul. Literackiej,
 - uzgodnienia projektu zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Rzgów dla części wsi Gospodarz przy ul. Cegielnianej,
 - wyrażenia zgody na objęcie patronatem przez Starostę Łódzkiego Wschodniego „XIII Koluszkowskiego Przeglądu Piosenki 2008”,
 - zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2008 rok,
 - zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2008 rok,
 - zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2008 rok,
 - upoważnienia osób do podpisania umowy z Wójtem Gminy Gomunice dotyczącej udzielenia pomocy finansowej dla gminy Gomunice na usuwanie skutków trąby powietrznej
- Zarząd podjął inicjatywy uchwałodawcze w sprawie:
 - zmiany planu finansowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2008r.,
 - zmiany uchwały Nr 189/XIX/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego dotyczącej upoważnienia Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego do podpisania umowy z jednostką prowadzącą Warsztat Terapii Zajęciowej w Koluszkach i przekazania dotacji na działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w 2008 r.,
 - aktualizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2007 – 2015,
 - przyjęcia sprawozdania za 2007r. z realizacji Strategii Powiatu Łódzkiego Wschodniego,

- zmiany w „Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2007 – 2015” przyjętego Uchwałą Nr 247/XXIV/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 maja 2008 roku,
 - wyrażenia zgody na zawarcie na czas nieoznaczony umowy użyczenia gruntu położonego w gminie Andrespol, obręb Stróża, część działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 94 o pow. ok. 5,64 m²,
 - zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2008 rok,
 - zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2008 rok
- Zarząd podjął decyzje w sprawie:
 - podpisania aneksu do umowy dotyczącej najmu lokalu przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. Ustalona została kwota czynszu w wysokości 18,70 zł za 1m². Łączna kwota czynszu za 257,3 m² powierzchni wyniesie 4.811,51 zł miesięcznie,
 - podpisania umowy zlecenia dla Pana Czesława Rumienieckiego dotyczącej koordynacji przebudowy drogi powiatowej nr 2921E ul. Głównej w Janówce. Ustalono wysokość wynagrodzenia w kwocie 700 zł brutto,
 - podpisania aneksu do porozumienia w sprawie powierzenia zarządu nad drogami powiatowymi w gminie Tuszyn, w zakresie przesunięcia środków z bieżącego utrzymania na wydatki inwestycyjne na drogach powiatowych,
 - przyznania nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej dyrektorom szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni. Ustalono wysokość nagród w kwocie 1.800zł dla dyrektorów szkół i placówek Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

Zarząd zdecydował, aby wystąpić do Dyrektora Łódzkiego Oddziału Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa o utworzenie w Urzędzie Miejskim w Rzgowie stanowiska pracy dla pracowników ARiMR, którzy będą obsługiwali interesantów z gmin Tuszyn, Rzgów i Brójce. Utworzenie punktu obsługi petentów ma na celu ułatwienie korzystania przez petentów z placówki i umożliwienie obsługi interesantów w większości spraw.

Na tym posiedzenie Zarządu zakończono.
Protokół sporządziła J. S.

Piotr Busiakiewicz

Marek Jarzębski

Aleksandra Kubicka

Klemens Derach

Jarosław Karliński

